[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        «5 » февраля 2009 г.                             №   15                             п. Матвеев Курган

О  внесении   изменений    в

приложения к постановлениям
№208  и  №209  от 28.11.2008г.

                     В  связи  с  допущенной  технической ошибкой в приложениях к постановлениям №208 и №209 то 28.11.2008г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.   Внести    в   п.1   строка  5   приложения   к  постановлению   Главы  Матвеево-Курганского   сельского   поселения    от   28.11.2008г.  №208  «Об установлении нормативов потребления населением жилищно-коммунальных услуг  на  2009 год»  следующие  изменения:

цифры  «2,78»  заменить  на «5,78».

          2.   Внести  в  п.5  приложения  №1  к  постановлению Главы Матвеево-Курганского  сельского  поселения  от  28.11.2008г. №209  «Об установлении   уровня  оплаты  населением  услуг  по  водоснабжению и  размера платы при отсутствии  приборов учета»  следующие  изменения:
цифры  «82-12» заменить  на  «170-74»
         3.  Данное  постановление  опубликовать в газете «Родник».
         4.  Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава  Матвеево-Курганского

       сельского  поселения                                                  Н.Ф.Гапоненко